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CALE POUR LOIRA+ AVEC CONTRE-PLAQUES

FAPIM

Référence

310100913900

310100914000

310100914100

310100927900

310100928100

‘(‘)

Cale en aluminium extrudé avec douilles de centrage pré-montées pour I'emploi des
paumelles LOIRA+ sur les profils & recouvrement, montage avec contre-plaque.

Epaisseur Teinte
10 Noir 9005
10 Blanc 9016
10 Argent G6
16 Noir 9005
16 Argent G6

Aspect

Mat

Brillant

Satiné

Mat

Satiné

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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